
PROTOKÓŁ Z 238/1 O POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 28 kwietnia 201 Or. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr l do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki Wschodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia 
z Powiatem Tomaszowskim w sprawie ponoszenia kosztów rehabilitacji 
mieszkańców Powiatu Tomaszowskiego uczestników Warsztatu Terapii 
Zajęciowej na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
(referowała Kierownik PCP R - p. U Łużniak) 

Pani ŁUŻlliak poinformowała, iż Powiat Tomaszowski dokona płatności 
z tytułu ponoszenia kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Tomaszowskiego uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego za pierwszy i drugi kwartał tego roku 
w terminie do 15 maja 2010 roku. 
Zarząd podjął decyzję o podpisaniu aneksu do porozumienia Powiatem 
Tomaszowskim w przedmiotowej sprawie. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy 
z Gminą Koluszki dotyczącą przyjęcia pomocy finansowej od Gminy 
Koluszki na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2010 
roku dla Referatu Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pra"cy 
Łódź - Wschód. 
(referował p.o. Naczelnika Wydz. Organizacyjnego - p. R. Ziemey) 

Projekt uchwały został opracowany na podstawie Uchwały Nr XLIII/38/2010 
Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 29 marca 2010 r. oraz Uchwały 
Nr LI/657/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 kwietnia 
2010 r. w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki 
na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2010 r. dla 
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Referatu Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód 
dotyczących pomocy finansowej w wysokości 6.000,00 zł udzielonej Gminie 
Koluszki. 
Do podpisania umowy z Gminą Koluszki dotyczącej przyjęcia pomocy 
finansowej na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2010 
roku dla Referatu Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź-Wschód, upoważnieni zostali Pan Piotr Busiakiewicz -Starosta Łódzki 
Wschodni oraz Pan Marek Jarzębski - Wice starosta. 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 3 
do protokołu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia 
ruchomego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach. 
(referował p.o. Naczelnika Wydz. Organizacyjnego - p. R. Ziemey) 

Na wniosek Dyrektora ZSP Nr 1 w Koluszkach zaproponowano 
przeprowadzenie likwidacji całkowicie umorzonych i zużytych środków 
trwałych oraz pozostałych środków trwałych w używaniu poprzez 
ich złomowanie, utylizację i wywóz na składowisko odpadów. 
Wystosowane pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Zarząd nie zgłosił uwag i podjął uchwałę w przedmiotowej spraWIe, 
stanowiącą załącznik nr 5 do protokołu. 

6. Przedstawienie informacji na temat powołania komisji do likwidacji 
druków ścisłego zarachowania oraz tablic rejestracyjnych w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi. 
(referował Naczelnik Wydz. KiSO - p. M Nowicki) 

Pan Nowicki poinformował o konieczności likwidacji druków ścisłego 

zarachowania i tablic rejestracyjnych, które nie nadają się do wykorzystania 
z uwagI na nieobowiązujące wzory zmIemone stosownymi 
rozporządzeniami. 

Wzory druków ścisłego zarachowania dotyczące licencji na wykonywanie 
krajowego transportu drogowego osób, rzeczy, wypisów z licencji, 
zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne wypisów z tych 
zaświadczeń, zezwoleń na regularny przewóz osób oraz licencji na transport 
taksówką osobową były kilkakrotnie zmieniane rozporządzeniami. 
Ostatni zakup tablic tymczasowych przeznaczonych do likwidacji był 

dokonany w sierpniu 2002r. 
Przeznaczone do likwidacji tablice stałe są to tzw. tablice "flagowe". Wzór 
tych tablic został zmieniony na tzw. tablice "unijne" rozporządzeniem 

Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 20 kwietnia 2006r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów (Dz. U. 
z 25 kwietnia 2006r., Nr 70, poz.489), które weszło w życie z dniem 2 maja 
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2006r. bez okresu przejsqowego umożliwiającego wykorzystanie 
dotychczasowych wzorów tzw. tablic flagowych. 
Wcześniejsze projekty tego rozporządzenia zawierały okres przejściowy 
umożliwiający wydawanie tablic zgodnych z poprzednim wzorem. Problem 
oczywistych strat jakie poniosły z tego tytułu urzędy miast i starostwa 
omawiano w mediach. Był też przedmiotem wystąpień m.in. Związku 

Powiatów Polskich; Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Pracowników 
Wydziałów Komunikacji, a także niektórych miast 1 powiatów 
do Ministra Transportu o wypłatę odszkodowań (np. Łódź). 
Ministerstwo wskazywało na brak podstaw prawnych do wypłaty 

odszkodowań. Problem możliwości uzyskania ewentualnych odszkodowań 
był w tym czasie monitorowany poprzez informacje uzyskiwane 
m. in poprzez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Pracowników Wydziałów 
Komunikacji. 
Próby producentów tablic rejestracyjnych dostosowania tablic "flagowych" 
do wzoru "unijnego" ze względu na technologię produkcji okazały się 
nieskuteczne. 
Wydział Komunikacji i Spraw Obywatelskich dokonuje rejestracji w czterech 
miejscach, co powoduje, że przy sześciu podstawowych rodzajach tablic dla 
zabezpieczenia ciągłości pracy wydziału niezbędny jest odpowiednio 
zwiększony zapas tablic niż byłoby to przy rejestracji jedynie w siedzibie 
starostwa. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami podjął uchwałę 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidacj ę druków ścisłego zarachowania 
oraz tablic rejestracyjnych, która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie współorganizowania przez Powiat Łódzki 
Wschodni z Gminą Nowosolna imprezy pn. "Majówka Samorządowa 
Byszewy 2010". 
(referował Kierownik Ref ds. FS UE i P P-p. M Woropaj) 

Pan Kierownik Woropaj poinformował, iż "Majówka Samorządowa 

Byszewy 2010" odbędzie się w dniu 30 maja 2010 roku na terenie Gminy 
Nowosolna we wsi Byszewy. 
Zaproponowano, aby z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na organizację tej imprezy 'wyasygnowane zostały środki finansowe 
do kwoty 1.000,00 zł (dział 750 Administracja publiczna, Rozdział 75075 -
Promocja jednostek samorządu terytorialnego). 
Powyższe środki przeznaczone zostaną na pokrycie części kosztu występu 
artystycznego zespołu folklorystycznego, który będzie miał miejsce podczas 
Imprezy. 
Zarząd po zapoznaniu się z omówionym projektem podjął uchwałę, która 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Do podpisania stosownej umowy z Gminą Nowosolna w zakresie realizacji 
imprezy upoważnieni zostali: Pan Piotr Busiakiewicz - Starosta Łódzki 
W schodni oraz Pan Marek Jarzębski - Wicestarosta. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia środków finansowych 
na zakup nagród dla uczestników powiatowych eliminacji "V Edycji 
Konkursu Sprawności Fizycznej oraz Wiedzy o Bezpieczeństwie" 

organizowanego w Długiem. 
(referował Kierownik Ref ds. FS UE i PP - p. M Woropaj) 

Pan Woropaj poinformował, iż w dniu 13 maja 2010 roku w siedzibie Szkoły 
Podstawowej w Długiem odbędą się powiatowe eliminacje "V Edycji 
Konkursu Sprawności Fizycznej oraz Wiedzy o Bezpieczeństwie" 

organizowane przez Komendę Powiatową Policji Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Zaproponowano wyasygnowanie środków finansowych do kwoty 400,00 zł 
(dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 
75495- Pozostała działalność) z przeznaczeniem na zakup nagród dla 
uczestników. 
Zarząd nie zgłosił uwag do przedłożonego projektu i podjął uchwałę, 

stanowiącą załącznik nr 8 do protokołu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach. 
(referował Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

Po zasięgnięciu Oplll11 Rady Pedagogicznej oraz po uzgodnieniu 
z Łódzkim Kuratorem Oświaty Pani Naczelnik Walter zaproponowała 

powierzenie stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Koluszkach pani mgr Aleksandrze Balcerak na okres 
5 lat tj. od dnia 1 września 2010 roku do dnia 31 sierpnia 2015 roku. 
Zarząd przychylił się do przedstawionej propozycji i podjął uchwałę 

w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 9 do protokołu. 

10.Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Koluszkach. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

Pani Naczelnik Walter poinformowała, iż kandydatura Pana Pawła Lewiaka 
na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach 
uzyskała pozytywną opinię Rady Pedagogicznej oraz została uzgodniona 
z Łódzkim Kuratorem Oświaty (zgodnie z art. 36 a ust. 1, 13 i 14 w związku 
z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty). 
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W związku z powyższym zaproponowano powierzenie stanowiska dyrektora 
I LO w Koluszkach panu mgr Pawłowi Lewiakowi na okres 5 lat tj. od dnia 
1 września 2010 roku do dnia 31 sierpnia 2015 roku. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami nie zgłosił 

zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę w tym zakresie, 
stanowiącą załącznik nr 10 do protokołu. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

Z uwagi na fakt, iż konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Koluszkach nie został rozstrzygnięty, ze względu na brak 
ofert, zaproponowano pełnienie obowiązków Dyrektora Poradni Pani Teresie 
Słowik na okres 10 miesięcy, tj. od dnia 1 maja 2010 roku do dnia 28 lutego 
2011 roku. 
Wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu pełnienia obowiązków dyrektora 
Poradni dla Pani dyrektor została ustalona na poziomie 400,00 zł na okres 
trwania umowy. 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 
11 do protokołu. 

l2.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na 2010 r. miesięcznej kwoty 
dotacji na jednego ucznia w niepublicznej szkole dla dorosłych 

o uprawnieniach szkoły publicznej funkcjonującej na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

W budżecie Powiatu dla Zaocznego Uzupełniającego Liceum 
Ogólnokształcącego zaplanowano kwotę dotacji w wysokości 75 zł 

na jednego ucznia (na poziomie roku 2009). Ponieważ Powiat nie prowadzi 
tego typu szkoły, zatem zgodnie z zapisem art. 90 ust. 3 ustawy o systemie 
oświaty zwrócono się z prośbą do powiatów na terenie woj ewództwa 
łódzkiego o podanie informacji na temat wydatków bieżących ponoszonych 
na kształcenie ucznia w tego typu szkołach. 
Przedstawiono zestawienie miesięcznych wydatków bieżących ponoszonych 
na jednego ucznia w Zaocznym Uzupełniającym Liceum Ogólnokształcącym 
w 201 Or. sporządzone przez Wydział Polityki Społecznej na podstawie 
danych z powiatów z terenu województwa łódzkiego. Zestawienie stanowi 
załącznik nr 12 do protokołu. 

Pani Walter zaproponowała ustalenie na rok 2010 miesięcznej kwoty dotacji 
na jednego ucznia w szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej: 
w Zaocznym Uzupełniającym Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach 
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na poziomie 50% kwoty 118,78 zł - wysokość dotacji w Powiecie 
Piotrkowskim. 
Zarząd zdecydował o ustaleniu na 2010 rok miesięcznej kwoty dotacji 
na jednego ucznia w szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej: 
w Zaocznym Uzupełniającym Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach, 
w wysokości 59,39 złotych. 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 
13 do protokołu. 

13.Przedstawienie pisma dyrektora ZSP Nr 2 w Koluszkach w sprawie 
podziału na grupy w roku szkolnym 2010/2011. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

Pani Walter poinformowała o wystąpieniu Pana Waldemara Puczyńskiego -
Dyrektora ZSP Nr 2 w Koluszkach z prośbą o wyrażenie zgody na podział 
klas na grupy w ramach zajęć w pracowni urządzeń mechatronicznych 
- w klasie II, III i IV technikum mechatronicznego, specjalizacja w klasie III 
i IV oraz w laboratorium magazynowym w klasach IV technikum 
logistycznego. 
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami wyraził zgodę 
na proponowany podział klas na grupy. 

14.Przedstawienie odpowiedzi do ZSP Nr 2 w Koluszkach w związku 
z przedstawieniem umowy przedwstępnej na najem pomieszczeń przez 
Szkołę dla Dorosłych "Krezus". 
(referował Naczelnik Wydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Pan Naczelnik poinformował o możliwości wynajęcia w placówce sześciu 
pomieszczeń dla potrzeb Szkoły dla Dorosłych "Krezus", która będzie 
świadczyła usługi edukacyjne w systemie zaocznym w ramach szkoły 

policealnej i technikum). 
Pismo wystosowane przez ZSP Nr 2 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Aby rozważyć możliwość zawarcia umowy najmu pomieszczeń konieczne 
jest przedstawienie kalkulacji kosztów związanych z najmem. 
Zawarcie umowy na okres dłuższy niż 3 lata wymaga wyrażenia zgody przez 
Zarząd Powiatu. 
Analizując sprawę Zarząd uznał, iż w obliczu złożonego wniosku 
o dofinansowanie projektu: "Termomodemizacja Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Koluszkach", który znajduje się na liście 

rezerwowych wniosków do dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego brak jest możliwości 
najmu tych pomieszczeń. 
Do Dyrekcji ZSP Nr 2 zostanie wystosowana odpowiedź w tym zakresie. 
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15.Przedstawienie projektu umowy zlecenia dla Pani Teresy Słowik 

- p.o. Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach. 
(referował Naczelnik Wydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

W związku z decyzja Zarządu w kwestii powierzenia obowiązków dyrektora 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach Pani Teresie Słowik 
przedstawiono projekt umowy zlecenia na administrowanie powierzoną 

nieruchomością zlokalizowaną przy ul. Korczaka 5 w Koluszkach. 
Ustalono wysokość wynagrodzenia za wykonywanie powyższych czynności 
w kwocie 600 zł miesięcznie w okresie od 1 maja 2010r. do dnia 10 stycznia 
2011 roku. 
Proj ekt umowy stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
Zarząd podjął decyzje o podpisaniu umowy zlecenia z Panią Teresą Słowik. 

16.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o zamówienie publiczne pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze". 
(referowali: Naczelnik Wydz. RGRiGŚ - p. Z. Burzyński, 
p.o. Naczelnika Wydz. Gr. - p. R. Ziemey) 

Pan Burzyński poinformował, iż w przedmiotowym postępowaniu 

we wskazanym terminie złożono 9 ofert. W imieniu komisji przetargowej 
wystąpił z wnioskiem o: 
- odrzucenie oferty nr 8 - wykonawca Agis-Bau Sp. z 0.0., z uwagi na fakt, 

iż wykonawca nie udokumentował w sposób nie budzący wątpliwości 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze" w przedmiocie posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnych 
do prawidłowego wykonania inwestycji. 

- odrzucenie oferty nr 6 - wykonawca ZBIGMAR Sp. z o.o./PPHU 
FORMAT s.c., ze względu na niedostarczenie dokumentów 
potwierdzających brak zaległości w opłacaniu składek ZUS na dzień 
wezwania do uzupełnienia braków w dokumentacji. 

- odrzucenie oferty nr 9 - wykonawca Janusz Czyżykowski PPHU 
ELBLOCK, ze względu na fakt, iż formularz oferty złożony 

w przedmiotowym postępowaniu zawiera inne warunki gwarancji niż te, 
jakich żądał Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu. 

Biorąc pod uwagę wysokość środków finansowych zabezpieczonych 
w budżecie Powiatu na realizację zadania, oraz fakt, iż jedynym kryterium 
oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. "Rozbudowa Domu 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" była cena, Pan Burzyński 

w imieniu komisji przetargowej wniósł o zatwierdzenie wyboru oferty 
złożonej przez konsorcjum firm BEGIER Henryk Begier i Synowie spółka 
jawna z siedzibą w Poznaniu, jako najkorzystniejszej w przedmiotowym 
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postępowaniu. 

Cena brutto: 9.593.026,97 zł. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami zatwierdził 

propozycję komisji przetargowej i podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
wyniku postępowania o zamówienie publiczne pn. "Rozbudowa Domu 
Pomocy Społecznej" w Wiśniowej Górze. 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik nr 
17 do protokołu. 

17.Akceptacja projektu odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Powiatu 
- Pani Wiesławy Walczak. 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z Burzyński) 

Pan Burzyński przytoczył treść interpelacji, którą złożyła Radna Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Pani Wiesława Walczak. 
Radna wnioskowała o wykonanie prac na drogach powiatowych Gmina 
Nowosolna: 
- Budowa kładki dla pieszych na zwężeniu drogi nr 1150E przy moście 

w Starych Skoszewach, 
- Naprawę wyrw i krawędzi na całym odcinku drogi nr 1150E od granic 

Gminy Nowosolna w kierunku Skoszew ze szczególnym uwzględnieniem 
łuków drogowych w Byszewach, 

- Naprawę nawierzchni na przepuście w Byszewach i udrożnienie rowu 
odwadniającego w obrębie tego przepustu. 

Ponadto Radna wystąpiła o naprawę drogi nr 1186E Wilanów Kalonka. 
Kopia interpelacji stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
Pan Burzyński przedstawił projekt odpowiedzi na złożoną interpelację. 

Powiat Łódzki Wschodni posiada kompletną dokumentację projektową 

budowy kładki w Starych Skoszewach zatwierdzoną pozwoleniem 
na budowę w grudniu 2009r. 
W budżecie Powiatu, w planie zadań i zakupów inwestycyjnych na 201 Or. 
zapisana jest kwota 100.000,00 zł na realizację zadania pn. "Budowa kładki 
dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1150E w Skoszewach Starych 
w gminie Nowosolna" . 
Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami pomiędzy Powiatem, a Gminą 
Nowosolna inwestycja będzie realizowana w 2010r. przez ww. JST przy 
współudziale finansowym w proporcji 50/50%. 

W ocenie Zarządu Powiatu zadawalająca poprawa stanu drogi od 
ul. Jęczmiennej do ul. Pszennej może nastąpić po jej przebudowie 
obejmującej wykonanie nowej podbudowy, nawierzchni bitumicznej, 
chodnika oraz oczyszczeme l udrożnienie systemu odwodnienia 
powierzchniowego drogi. 
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Wykonanie tego zakresu robót wymaga opracowania projektu budowlanego 
oraz uzyskania pozwolenia na budowę. 
Zarząd rozważa podjęcie działań zmierzających do znalezienia środków 
finansowych na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
ul. Aksamitnej we współfinansowaniu z Gminą Nowosolna w proporcji 
50/50%. Po zabezpieczeniu środków finansowych na realizację zamierzenia 
będzie możliwe w tym roku jedynie opracowanie projektu przebudowy 
ul. Aksamitnej, a następnie wykonanie robót drogowych z plantowaniem 
poboczy i usunięciem samosiejek w koronie drogi. 

Odpowiedź na interpelację stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

18.Informacja o propozycji "UNIDRO" wykonania warstwy ścieralnej 

na łuku ul. Łódzkiej w Andrespolu - koszt 21.000 zł. 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

Przedsiębiorstwo UNIDRO zaproponowało położenie dodatkowej warstwy 
ścieralnej w drodze powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Andrespolu. 
Odcinek 125m na łuku tej drogi został wyłączony z opracowania, ponieważ 
był wykonany kilka lat temu. 
Ze względu na zły stan nawierzchni oraz ze względu na zamiar 
kompleksowego wykonania zadania konieczne jest wykonanie dodatkowej 
warstwy ścieralnej na łuku tej drogi. 
Szacowany koszt przeprowadzenia tych prac wyniesie 21 tys. zł. 
Zarząd przychylił się do propozycji przedsiębiorstwa UNIDRO. 

19.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmian w planie finansowym wydatków 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych oraz zmian 
w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Koluszkach w ramach zadań własnych. 
Zaproponowane zmiany zostaną wprowadzone na podstawie decyzji Zarządu 
po akceptacji wniosku złożonego przez Wydział Polityki Społecznej. 
Zarząd zaakceptował zaproponowane zmiany i podjął uchwałę, stanowiącą 
załącznik nr 20 do protokołu. 

20.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu w zakresie zadań własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmiany planów finansowych zadań własnych 
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realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi na rok 2010 po stronie 
wydatków oraz zmiany planów finansowych zadań własnych realizowanych 
przez jednostki organizacyjne powiatu na rok 2010 dla Poradni 
Psychologiczno Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków. 
Zaproponowane zmiany zostaną wprowadzone po akceptacji Zarządu, 

na podstawie wniosku złożonego przez Wydział Polityki Społecznej. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, 
która stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

21.Podjęcie uchwały w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych 
w wysokości 2.500.000,00 zł. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

W związku z upływem terminu na jaki zawarta była lokata wolnych środków 
budżetowych w wysokości 2.500.000,00 zł wystąpiono do banków 
z zapytaniem o proponowaną wysokość oprocentowania lokaty tej kwoty 
na okres 1 miesiąca. 
Spośród dziewięciu złożonych ofert najkorzystniejsze oprocentowanie 
w wysokości 5,40% zaproponował EFG Eurobank Ergasias S.A. Polbank 
EFG Oddział w Polsce. 
Pismo wraz z zestawieniem złożonych ofert oprocentowania lokaty stanowi 
załącznik nr 22 do protokołu. 
W związku z powyższym zaproponowano wybór tego banku na lokatę 
wolnych środków budżetowych w wysokości 2.500.000,00 zł. 
Zarząd po zapoznaniu się z omówionym projektem nie zgłosił uwag i podjął 
uchwałę, która stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

22.Podjęcie uchwały w sprawie zakresu sposobu i mIejSCa publicznego 
ujawnienia informacji o gospodarowaniu środkami publicznymi. 
(referowała Skarbnik Powiatu -p. B. Ignatowska) 

Dotyczy podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji 
o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, w tym o kwocie 
deficytu lub nadwyżki w postaci sprawozdania Rb-27S, Rb-28S oraz 
Rb-NDS. 
Termin ujawnienia informacji wyznaczono na koniec miesiąca następującego 
po zakończeniu kwartału, tj.: 
- za I kwartał - do 3 O kwietnia danego roku, 
- za II kwartał - do 31 lipca danego roku, 
- za III kwartał - do 31 października danego roku, 
- za IV kwartał - do 31 stycznia roku następnego. 
W terminie do dnia 31 maja roku następnego ujawniona zostanie informacja 
za poprzedni rok budżetowy. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, 
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która stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

23.Podjęcie uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości 

informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za rok 2009. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Do publicznej wiadomości podaje się informację o wykonaniu budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego za rok 2009, obejmującą: 
a) wykonanie budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki - sprawozdanie 
Rb-27S, Rb-28S oraz Rb-NDS; 

b) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie EFTA - Rb-28S; 

c) kwotę zobowiązań według tytułów dłużnych, w tym kwotę zobowiązań 
wymagalnych - Rb-Z, Rb-ZN: 
a) wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów 

lub ostatecznych decyzji administracyjnych, 
b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów 

publicznych będącą dłużnikiem; 
d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego w układzie tabelarycznym, 
e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów, 

których gwarancje i poręczenia dotyczą - Rb-Z, 
f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub 
opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia (zbiorcze zestawienie), 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej (sprawozdanie o udzielonej pomocy publicznej). 

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

24.Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu. 

Zarząd przyjął protokoły: 232/10, 233/10, 234/10, 235/10, 236/10, 237/10 
z posiedzeń Zarządu Powiatu. 

25.0mówienie przebiegu LI Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
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Podczas LI Sesji Rady Powiatu Łódzkiego wschodniego w dniu 16 kwietnia 
2010r. podjętych zostało 14 następujących uchwał: 
1. Uchwała Nr LI/652/20 1 O w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2009 rok oraz udzielenia 
absolutorium dla Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2009 rok. 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

2. Uchwała Nr LI/653/2010 w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

3. Uchwała Nr LI/654/2010 w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z realizacji Programu Współpracy 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2009 roku. 

4. Uchwała Nr LI/655/2010 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu 
uchwały Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie likwidacji samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brzezinach. 

5. Uchwała Nr LI/656/2010 w sprawie przyjęcia sprawozdania za 2009 rok 
z realizacji "Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 
Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2007 - 2013". 

6. Uchwała Nr LI/657/20 1 O w sprawie przyjęcia pomocy finansowej 
od Gminy Koluszki na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń 

biurowych w 2010 roku dla Referatu Obsługi Zamiejscowej Powiatowego 
Urzędu Pracy Łódź - Wschód w Koluszkach. 

7. Uchwała Nr LI/658/2010 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2010. 

8. Uchwała Nr LI/659/2010 w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2010. 

9. Uchwała Nr LI/660/2010 w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2009 -
2013. 

10.Uchwała Nr LI/661/2010 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2010. 

l1.Uchwała Nr LI/662/2010 w sprawie zmIan w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2010. 

12.Uchwała Nr LI/663/2010 w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2007-2015 
przyjętego Uchwałą Nr 2471XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 29 maja 2008r. 
13.Uchwała Nr LI/664/2010 w sprawie zawarcia porozumienia i przyjęcia 

pomocy rzeczowej od Powiatu Zgierskiego w zakresie orzekania 
mieszkańców Powiatu Zgierskiego przez Powiatowy Zespół 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 
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14.Uchwała Nr LI/665/2010 zmiemaJąca plan finansowy Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w roku 2010. 

26.Sprawy różne i wolne wnioski: 

.:. Pan Biliński przedstawił wniosek dyrektora ZSP Nr 1 w Koluszkach 
z prośbą o wyrażenie zgody na rozbiórkę fragmentu ogrodzenia (38 m) 
dzielącego prywatną posesję od budynku szkoły. Wystąpienie wynika 
z faktu, iż prywatny właściciel nieruchomości zamierza zdemontować 
istniejące ogrodzenie w celu montażu nowego ogrodzenia, deklarując, 
iż pokryje wszelkie koszty związane z wymianą ogrodzenia. 
Zarząd wyraził zgodę na rozbiórkę ogrodzenia w celu montażu nowego 
ogrodzenia przez prywatnego właściciela. 

USTALENIA ZARZĄDU: 

• Zarząd podjął następujące uchwały: 

- Nr 1217/2010 w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy 
z Gminą Koluszki dotyczącą przyjęcia pomocy finansowej od Gminy 
Koluszki na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2010 
roku dla Referatu Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź - Wschód - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1218/2010 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach - uchwałę podjęto 

następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

Nr 1219/2010 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach - uchwałę 
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podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

- Nr 1220/2010 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach- uchwałę podjęto 
następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

- Nr 1221/2010 w sprawie ustalenia na 2010 r. miesięcznej kwoty dotacji 
na jednego ucznia w niepublicznej szkole dla dorosłych o uprawnieniach 
szkoły publicznej funkcjonującej na terenie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddanv glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

Nr 1222/2010 w sprawie współorganizowania przez Powiat Łódzki 
Wschodni z Gminą Nowosolna imprezy pn. "Majówka Samorządowa 
Byszewy 2010" - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

- Nr 1223/2010 w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup 
nagród dla uczestników powiatowych eliminacji "V Edycji Konkursu 
Sprawności Fizycznej oraz Wiedzy o Bezpieczeństwie" organizowanych 
w Długiem przez Komendę Powiatową Policji Powiatu Łódzkiego 
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Wschodniego - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

Nr 1224/2010 w sprawie wie wyrażenia zgody na likwidację mienia 
ruchomego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach -
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko Oddan ~łos 
"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu - - -

3 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1225/2010 w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o zamówienie publiczne pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze"- uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko Oddan ~łos 
"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

- Nr 1226/2010 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstr:z:ymuję się" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

- Nr 1227/2010 w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych 

w wysokości 2.500.000,00 zł - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 
głosów: 

L~ __ ~~ t;ry r /~, 
I"-~ 
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Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

3 głosy "za", 1 głos "wstrzymuję się". 

Nr 1228/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu w zakresie zadań własnych na rok 2010 -
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

- Nr 1229/2010 sprawie wyrażenia zgody na likwidację druków ścisłego 
zarachowania oraz tablic rejestracyjnych - uchwałę podjęto następującym 

stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

Nr 1230/2010 w sprawie zakresu sposobu i miejsca publicznego 
ujawnienia informacji o gospodarowaniu środkami publicznymi -
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

- Nr 1231/2010 w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji 
o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za rok 2009 

~ ~ę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

.-==7 ~ 
~#/~~ ) 
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Imię i nazwisko 
Odda n glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za". 

• Zarząd podjął decyzję w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia 
z Powiatem Tomaszowskim w sprawie ponoszenia kosztów rehabilitacji 
mieszkańców Powiatu Tomaszowskiego uczestników Warsztatu Terapii 
Zajęciowej na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokół sporządziła J Skibińska. 

Piotr Busiakiewicz 

Marek Jarzębski 

Jarosław Karliński 

Aleksandra Kubicka 

~ ....... ~+-!" ........ ~ ..... . 
~ ....... ~ ... ~ ........ . 

lc~ .'!.;c-! ... /f::~~~:.:.0. .. 
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LISTA OBECNOŚCI 

NA 238 POSIEDZENIU ZARZĄDU 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZADU: 

Imię i nazwisko: 

1. Piotr Busiakiewicz 

2. Marek Jarzębski ·············7················ 
·1~ --:1(" Ł-. r~ l-
': 1/1 '-. J.- I. U:-'''---' [c,-". '-:: . 1.. ! ..... cr.' • •••••••••••••••••••••••••••• 

...... ~ ........... . 
3. Jarosław Karliński 

4. Aleksandra Kubicka 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

1. Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu 

3. Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu 

4. Bogusław Biliński - Naczelnik Wydz. BGiGN 

5. Zbigniew Burzyński - Naczelnik Wydz. RGRiOŚ 

6. Mirosław Nowicki - Naczelnik Wydz. KiSO 

7. Urszula Łużniak - Kierownik PCPR 

8. Iwona Walter - Wisiałkowska - Naczelnik Wydz. PS 

9. Maciej Woropaj - Kierownik Ref. ds. FS UE i Promocji Powiatu 

10. Radosław Ziemey - p.o. Naczelnika Wydz. Or. 

11 ................................................... . 




